

**Додаткова угода №1
до договору № 142 від 25.03.2024 року**

м. Кривий Ріг

« 06 »

05

2024

Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради, названий у подальшому «Замовник», в особі начальника відділу освіти Колісник Євгенії Леонідівни, що діє на підставі Положення, з однієї сторони та **Товариство з обмеженою відповідальністю «БілдІнвест КР»** (далі – «Виконавець»), в особі директора Сівака Ігоря Юрійовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, («Замовник» і «Виконавець» разом іменуються – Сторони, а будь-яка окремо – Сторона), уклали цю додаткову угоду про наступне:

1. У зв'язку із виробничою необхідністю, на підставі листа Виконавця від 03.05.2024 №8, Сторони дійшли згоди внести зміни та уточнення до кошторисної документації по Договору від 25.03.2024 № 142 (поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А), що не несе за собою зміни загальної вартості договору.
2. Решта умов договору не обумовлені в даній додатковій угоді залишаються незмінними та Сторони гарантують по ним свої зобов'язання.
3. Угоду укладено українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу для кожної зі сторін. Додаткова угода є невід'ємною частиною договору № 142 від 25.03.2024 року.
4. Угода набирає чинності з моменту підписання її сторонами та діє до кінця дії договору.

ЗАМОВНИК

**Відділ освіти виконкому Тернівської
районної у місті ради**

Юридична адреса:

50079 м. Кривий Ріг, вул. Матросова, 75
Код ЄДРПОУ 02142307
Р/р UA 808201720344290039000052326
Державна казначейська служба України
м. Київ
МФО 820172
Тел. дог (0564)94-80-73
Ел. пошта: tendertern@ukr.net

ВИКОНАВЕЦЬ

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«БілдІнвест КР»**

Юридична адреса:

50002, м. Кривий Ріг,
просп. Миру, буд. 2а, кв. 16
Р/р UA 393077700000026007611157264
ЄДРПО 45072117
в АТ «А-Банк»
МФО 307770
тел. 0685885555
ел.пошта: tovbildinvestkr@ukr.net

Начальник відділу освіти



Є.Л. Колісник

Директор



І.Ю.Сівак



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні
 Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської
 ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Знімання дверних полотен	м2	2,1	
2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
3	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	2,1	
4	Дверний блок металевий	шт	1	
5	Установлення металевих поручней	м	9	
6	Поручні	м	9	
7	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	м3	3	
8	Посилення прорізу стін металевим каркасом	т	0,2496	
9	Швелери N12	т	0,2496	
10	Розробка ґрунту вручну без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	36	
11	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	9,2	
12	Армування стяжки дротяною сіткою	м2	102,3	
13	Сітка армувальна	м2	112,53	
14	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	м2	102,3	
15	Розробка ґрунту вручну під другий вихід	м3	3	
16	Улаштування підстильного шару бетонного - опорна стіна та сходи	м3	2	
17	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	м2	3	
18	Навантаження сміття вручну	т	6,7	
19	Перевезення сміття до 10 км	т	6,7	
	Стіни =====			
20	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	109	
21	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	114,45	
22	Шпатлівка стартова	кг	34,23	
23	Шурупи самонарізні TN 25	шт	1853	
24	Стрічка армувальна	м	93,74	
25	Профіль UD 27	м	94,83	

1	2	3	4	5
26	Профіль CD 60	м	196,2	
27	Дюбели K6/35	шт	335	
28	Установлення дверних коробок	м2	3,36	
29	Установлення дверних полотен внутрішніх	шт	2	
30	Блоки дверні (комплект)	шт	2	
31	Безпідсідне накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	9	
32	Суміші сухі штукатурні гіпсові	кг	9	
33	Установлення вентиляторів	шт	2	
34	Вентилятори Вентс ТТ ПРО 100	шт	2	
35	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм	м2	8,88	
36	Повітроводи діаметром 150 мм	м	17,5	
37	Кут діаметр 150 мм, 90град.	шт	9	
38	Кріплення вентиляційне	шт	9	
39	Установлення диффузорів	грати	6	
40	Диффузор вентиляційний	шт	6	
41	Установлення люків смотрових	шт	11	
42	Люк смотровий 30х30	шт	11	
43	Прокладання коробів пластикових	м	35	
44	Короби пластикові	м	35	
45	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	150	
46	Кабель електричний перерізом 2х1,5мм	м	102	
47	Кабель електричний перерізом 2х2,5мм	м	51	
48	Установлення розеток	шт	5	
49	Розетка	шт	5	
50	Монтаж світильників	шт	7	
51	Світильники	шт	7	
52	Установлення вимикачів	шт	4	
53	Вимикачі	шт	4	

Склав

директор Ігор СІВАК

Перевірів

М. В. Бурла

Замовник ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ
(назва організації)

Підрядник ТОВ «Білдінвест КР»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на «Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А», що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з настанови

Складена в поточних цінах станом на травень 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Розділ I. Будівельні роботи Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	239,45400 59,27300 169,50100 10,68000 34,77400 - - - -	239,45400 59,27300 169,50100 10,68000 34,77400 - - - -	- - - - - - - -
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-

«Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А»

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А

Основа:
креслення (специфікації) № ДФ

Кошторисна вартість	274,228	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,9137	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	74,275	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений за поточними цінами станом на травень 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Будівельні роботи											
1	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,021	3028,41	-	64	64	-	44,6800	0,94
2	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	3028,41	-	129	129	-	-	-
3	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,021	12859,81	-	447	420	-	184,3700	1,84
4	С188888-6-2	Дверний блок металевий	шт	1	21307,93	-	12500	-	-	235,4200	4,94
5	КР9-20-4	Установлення металевих поручней	100м	0,09	19998,93	115,93	588	502	10	69,2100	6,23
6	С123-361-1	Поручні	м	9	12500,00	13,68	13500	-	1	0,1668	0,02

-2-											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	3	5242,28	3265,50	15727	5930	9797	28,6200	85,86
8	КР3-14-1	Посилення прорізу стін металевим каркасом	1 т	0,2496	1976,78	896,71	5850	5655	2690	11,1628	33,49
9	С111-1837	Швелери N12	т	0,2496	23439,32	87,85	10,36		22	277,9400	69,37
10	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,36	22654,89	-	11328	-	3	0,1264	0,03
11	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	9,2	45383,33	-	7201	7201	-	300,9000	108,32
12	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,023	20003,83	-	32707	4312	-	6,4200	59,06
13	С111-1587	Сітка армувальна	м2	112,53	3555,16	-	1277	1156	-	16,2000	16,57
14	КБ26-30-1	Улаштування парозізаційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	10,23	468,72	-	16542	-	-	-	-
15	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну під другий вихід	100 м3	0,03	1247,97	-	3268	1104	-	1,4400	14,73
16	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного – опорна стіна та сходи	м3	2	319,48	-	600	600	-	300,9000	9,03
17	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,03	107,88	-	7110	937	-	6,4200	12,84
18	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,7	468,72	-	1164	788	-	300,5500	9,02
19	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	6,7	26274,08	-	726	726	-	1,6300	10,92
20	КБ10-9-1	Стіни			108,36	126,96	851	-	851	-	-
21	С1428-11867	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшштін] по металевому каркасу	100м2	1,09	126,96	14,68	19170	19118	-	0,1610	1,08
22	С111-2015-3	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	114,45	17587,26	-	17511	-	-	220,3400	240,17
23	С111-1481-4-25	Шпатлівка стартова	кг	34,23	17539,06	-	719	-	-	-	-
24	С111-1680-Д-1Р	Шурупи самонарізні TN 25	шт	1853	21,00	-	2038	-	-	-	-
	варіант 1	Стрічка армувальна	м	93,74	1,10	-	1172	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25 & C111-644-30-1Л	Профіль UD 27		м	94,83	42,00	-	3983	-	-	-	-
26 & C111-644-29-1Е	Профіль CD 60		м	196,2	45,00	-	8829	-	-	-	-
27 & C121-1-1-5	Дюбели K6/35		100шт	3,35	360,00	-	1206	-	-	-	-
28 КР6-24-3	Установлення дверних коробок		100 м2	0,0336	7658,75	-	257	257	-	104,9000	3,52
29 КР6-25-5	Установлення дверних полотен внутрішніх		100 шт	0,02	7658,75	-	339	328	-	190,0700	3,8
30 & C123-200-10	Блоки дверні (комплект)		шт	2	16943,77	-	13000	-	-	-	-
31 КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу «саманіпс»] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази		100 м2	0,09	16380,23	-	426	337	-	45,4480	4,09
32 C111-1891-1К	Суміші сухі штукатурні гіпсові		кг	9	6500,00	-	112	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							200341	49564	10680		661,25
Разом будівельні роботи, грн.							200341		2792		34,62
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							140097				
всього заробітна плата, грн.							52356				
Загальновиробничі витрати, грн.							29668				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							83,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10613				
Всього будівельні роботи, грн.							230009				

Всього по розділу 1							230009				
33 КР15-129-1	Розділ 2. Вентиляція										
34 С130-59	Установлення вентиляторів		шт	2	588,55	-	1177	1177	-	7,1400	14,28
35 КР15-120-1	Вентилятори Вентс ТТ ПРО 100		шт	2	588,55	-	8190	-	-	-	-
36 & С1530-11-4	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм		100м2	0,0888	4095,00	-	2003	2003	-	301,0700	26,74
	Повітроводи діаметром 150 мм		м	17,5	22556,16	-	6038	-	-	-	-
	варіант 1				345,00	-		-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37 & C111-59-5 варіант 1	Кут діаметр 150 мм, 90град.	шт	9	250,00	-	2250	-	-	-	-	-
38 C111-1867 варіант 1	Кріплення вентиляційне	шт	9	34,60	-	311	-	-	-	-	-
39 КР15-122-1	Установлення диффузорів	грати	6	160,45 160,45	-	963	-	963	-	2,0900	12,54
40 C111-1756 варіант 1	Диффузор вентиляційний	шт	6	150,00	-	900	-	-	-	-	-
41 КР15-127-7	Установлення люків смотрових	шт	11	215,05 215,05	-	2366	-	2366	-	2,4600	27,06
42 & C1110-103-2	Люк смотровий 30х30	шт	11	340,00	-	3740	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2				-	-	27938	-	6509	-	-	80,62
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				-	-	27938	-	-	-	-	-
Всього по розділу 2				-	-	31391	-	-	-	-	-
43 КБ21-12-2	Розділ 3. Електрика Прокладання коробів пластикових		100м	0,35	2772,88 2580,38	-	971	903	-	32,8000	11,48
44 C118-37 варіант 1	Короби пластикові		м	35	35,40	-	1239	-	-	-	-
45 КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби		100м	1,5	712,69 712,69	-	1069	1069	-	9,6400	14,46
46 15093-35013 варіант 2	Кабель електричний перерізом 2х1,5мм		1000м	0,102	10000,00	-	1020	-	-	-	-
47 15093-35013 варіант 1	Кабель електричний перерізом 2х2,5мм		1000м	0,051	18000,00	-	918	-	-	-	-
48 КР17-12-12	Установлення розеток		100шт	0,05	3822,80 3822,80	-	191	191	-	52,3600	2,62
49 C1512-13 варіант 1	Розетка		шт	5	144,00	-	720	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	KP17-11-1	Монтаж світильників	100шт	0,07	12628,76	-	884	884	-	156,8400	10,98
51	& 1517-2233-1 варіант 1	Світильники	шт	7	12628,76	-	3430	-	-	-	-
52	KP17-12-4	Установлення вимикачів	100шт	0,04	3822,80	-	153	153	-	52,3600	2,09
53	290902-55 варіант 1	Вимикачі	шт	4	3822,80	-	580	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							11175	3200	-	-	41,63
Разом будівельні роботи, грн.							11175				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7975				
всього заробітна плата, грн.							3200				
Загальновиборничі витрати, грн.							1653				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							4,02				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							515				
Всього будівельні роботи, грн.							12828				

Всього по розділу 3							12828				
Разом прямі витрати по кошторису							239454	59273	10680		783,5
в тому числі:							239454		2792		34,62
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							169501				
всього заробітна плата, грн.							62065				
Загальновиборничі витрати, грн.							34774				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							95,58				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							12210				
Всього будівельні роботи, грн.							274228				

Всього по кошторису							274228				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							913,7				
Кошторисна заробітна плата, грн.							74275				

Склав

директор Ігор СІВАК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А»

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 07-01-01

на Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-роз- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP6-14-1	0,021	44,6800 0,94	0,12	5,3616 0,11	127,74	684,89 14	3028,41 64	816,93 18	7,48	334,21 7	1836,03 39
2	KP6-13-1	0,01	184,3700 1,84	0,12	22,1244 0,22	127,74	2826,17 28	12859,81 129	3450,92 35	7,48	1379,09 14	7656,18 77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	КБ10-96-2	0,021	235,4200 4,94	0,12	28,2504 0,59	127,74	3608,71 76	19998,93 420	5193,68 109	7,48	1760,94 37	10563,33 222
5	КР9-20-4	0,09	69,3768 6,25	0,12	8,3252 0,75	127,74	1063,46 96	5586,47 503	1462,98 131	7,48	518,94 47	3045,38 274
7	КР3-22-1	3	39,7828 119,35	0,12	4,7739 14,32	127,74	609,82 1829	2873,49 8620	766,33 2299	7,48	297,58 893	1673,73 5021
8	КР3-14-1	0,2496	278,0664 69,4	0,12	33,3680 8,33	127,74	4262,42 1064	22665,25 5658	5924,09 1479	7,48	2079,94 519	12266,45 3062
10	КР1-18-2	0,36	300,9000 108,32	0,12	36,1080 13	127,74	4612,44 1660	20003,83 7201	5415,58 1950	7,48	2250,73 810	12278,75 4420
11	КР7-16-4	9,2	6,4200 59,06	0,12	0,7704 7,09	127,74	98,41 905	468,72 4312	124,77 1148	7,48	48,02 442	271,20 2495
12	КБ11-11-18	1,023	16,2000 16,57	0,12	1,9440 1,99	127,74	248,33 254	1129,95 1156	303,22 310	7,48	121,18 124	672,73 688
14	КБ26-30-1	10,23	1,4400 14,73	0,092	0,1325 1,36	127,74	16,92 173	107,88 1104	27,46 281	7,15	10,30 105	54,68 559
15	КР1-18-2	0,03	300,9000 9,03	0,12	36,1080 1,08	127,74	4612,44 138	20003,83 600	5415,58 162	7,48	2250,73 68	12278,75 368
16	КР7-16-4	2	6,4200 12,84	0,12	0,7704 1,54	127,74	98,41 197	468,72 937	124,77 249	7,48	48,02 96	271,20 542
17	КР11-30-1	0,03	300,5500 9,02	0,12	36,0660 1,08	127,74	4607,07 138	26274,08 788	6793,85 204	7,48	2248,11 67	13649,03 409
18	КР20-40-1	6,7	1,6300 10,92	0,12	0,1956 1,31	127,74	24,99 167	108,36 726	29,34 197	7,48	12,19 82	66,52 446
19	С311-10-М	6,7	0,1610 1,08	0,12	0,0193 0,13	127,74	2,47 17	14,68 98	3,77 25	7,48	1,20 8	7,44 50
20	КБ10-9-1	1,09	220,3400 240,17	0,12	26,4408 28,82	127,74	3377,55 3682	17539,06 19118	4601,65 5016	7,48	1648,14 1796	9627,34 10494
28	КР6-24-3	0,0336	104,9000 3,52	0,12	12,5880 0,42	127,74	1607,99 54	7658,75 257	2038,68 69	7,48	784,65 26	4431,32 149
29	КР6-25-5	0,02	190,0700 3,8	0,12	22,8084 0,46	127,74	2913,55 58	16380,23 328	4244,63 86	7,48	1421,72 28	8579,90 172
31	КБ15-56-3	0,09	45,4480 4,09	0,12	5,4538 0,49	127,74	696,66 63	3746,28 337	977,45 87	7,48	339,95 31	2014,06 181
33	КР15-129-1	2	7,1400 14,28	0,105	0,7497 1,5	127,74	95,77 192	588,55 1177	150,55 301	8,7	62,12 124	308,44 617
35	КР15-120-1	0,0888	301,0700 26,74	0,105	31,6124 2,81	127,74	4038,16 359	22556,16 2003	5850,75 519	8,7	2619,31 233	12508,22 1111
39	КР15-122-1	6	2,0900 12,54	0,105	0,2195 1,32	127,74	28,03 168	160,45 963	41,47 249	8,7	18,18 109	87,68 526
41	КР15-127-7	11	2,4600 27,06	0,105	0,2583 2,84	127,74	33,00 363	215,05 2366	54,57 601	8,7	21,40 235	108,97 1199

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
43	KB21-12-2	0,35	32,8000	0,097	3,1816	127,74	406,42	2580,38	657,10	7,66	251,25	1314,77
			11,48		1,11		142	903	230		88	460
45	KP17-8-2	1,5	9,6400	0,097	0,9351	127,74	119,45	712,69	183,07	7,66	73,84	376,36
			14,46		1,4		179	1069	275		111	565
48	KP17-12-12	0,05	52,3600	0,097	5,0789	127,74	648,78	3822,80	983,75	7,66	401,08	2033,61
			2,62		0,25		32	191	50		20	102
50	KP17-11-1	0,07	156,8400	0,097	15,2135	127,74	1943,37	12628,76	3205,87	7,66	1201,39	6350,63
			10,98		1,06		136	884	225		84	445
52	KP17-12-4	0,04	52,3600	0,097	5,0789	127,74	648,78	3822,80	983,75	7,66	401,08	2033,61
			2,09		0,2		26	153	39		16	81
Разом:			818,12		95,58		12210	62065	16344		6220	34774

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (12210 + 62065 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншій за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (12210 + 62065 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (12210 + 62065 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

Разом загальноновиробничі витрати: 34774 + 0 + 0 + 0 = 34774 грн.

Склад

директор Ігор СІВАК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

директор Ігор СІВАК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимир Черкасова, 79А»

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	741,87	75,58					
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3						
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	41,63	76,87					
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4						
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	33,54	80,33					
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8						
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,08	91,18					
8.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборчих витрат	люд.год	95,58	127,76					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	913,7						
		Середній розряд робіт	розряд	3,3						

<u>II. Будівельні машини і механізми</u>									
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,328072	13,9 32,36				
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	28,38	339,59 9637,56				
11	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	28,38	5,6 158,93				
12	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	6,7	126,96 850,63				
Разом по розділу II			грн.		10679,48				
в тому числі енергоносії:			кг	101,6					
Дизельне паливо			кВт-год	12,339					
Електроенергія			м3	1966,734					
Стиснене повітря			кг	4,634					
Мастильні матеріали									
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
13	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,4976					
14	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,519					
15	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,445028					
<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>									
16	С111-59-5 варіант 1	Кут діаметр 150 мм, 90град.	шт	9	250 2250,00	250,00 2250,00			
17	С111-115	Гвинти з напівкруглою головою, довжина 50 мм	т	0,000175	385000 67,38	385000,00 67,38			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18 +C111-324	Кисень технічний газоподібний		М3	1,57747	<u>48,5</u> 76,51	<u>48,50</u> 76,51	-	-	
19 &C111-644-29-1E	Профіль CD 60		М	196,2	<u>45</u> 8829,00	<u>45,00</u> 8829,00	-	-	
20 &C111-644-30-1Л	Профіль UD 27		М	94,83	<u>42</u> 3982,86	<u>42,00</u> 3982,86	-	-	
21 +C111-1480	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 35 мм		Т	0,000076	<u>148300</u> 11,27	<u>148300,00</u> 11,27	-	-	
22 &C111-1481-4-2Б варіант 1	Шурупи самонарізні TN 25		ШТ	1853	<u>1,1</u> 2038,30	<u>1,10</u> 2038,30	-	-	
23 +C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42		Т	0,0018984	<u>84500</u> 160,41	<u>84500,00</u> 160,41	-	-	
24 +C111-1587 варіант 1	Сітка армувальна		М2	112,53	<u>147</u> 16541,91	<u>147,00</u> 16541,91	-	-	
25 +C111-1604	Папір шліфувальний		М2	0,072	<u>240</u> 17,28	<u>240,00</u> 17,28	-	-	
26 +C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення		Л	2,2461	<u>55,4</u> 124,43	<u>55,40</u> 124,43	-	-	
27 &C111-1680-Д-1Р варіант 1	Стрічка армувальна		М	93,74	<u>12,5</u> 1171,75	<u>12,50</u> 1171,75	-	-	
28 +C111-1720	Плівка поліетиленова		М2	117,645	<u>18,4</u> 2164,67	<u>18,40</u> 2164,67	-	-	
29 +C111-1756 варіант 1	Диффузор вентиляційний		ШТ	6	<u>150</u> 900,00	<u>150,00</u> 900,00	-	-	
30 +C111-1837 варіант 1	Швелери N12		Т	0,2496	<u>45383,33</u> 11327,68	<u>45383,33</u> 11327,68	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	Т	0,0000714	<u>385000</u> 27,49	<u>385000,00</u> 27,49	-	-	-
32	+C111-1867 варіант 1	Кріплення вентиляційне	шт	9	<u>34,6</u> 311,40	<u>34,60</u> 311,40	-	-	-
33	+C111-1891-1К	Суміші сухі штукатурні гіпсові	кг	9	<u>12,4</u> 111,60	<u>12,40</u> 111,60	-	-	-
34	+C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка стартова	кг	34,23	<u>21</u> 718,83	<u>21,00</u> 718,83	-	-	-
35	+C112-138	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,0112	<u>14200</u> 159,04	<u>14200,00</u> 159,04	-	-	-
36	+C118-37 варіант 1	Короби пластикові	м	35	<u>35,4</u> 1239,00	<u>35,40</u> 1239,00	-	-	-
37	&C121-1-1-5	Дюбели К6/35	100шт	3,35	<u>360</u> 1206,00	<u>360,00</u> 1206,00	-	-	-
38	&C123-200-10 варіант 1	Блоки дверні (комплект)	шт	2	<u>6500</u> 13000,00	<u>6500,00</u> 13000,00	-	-	-
39	&C123-361-1	Поручні	м	9	<u>1500</u> 13500,00	<u>1500,00</u> 13500,00	-	-	-
40	+C130-59 варіант 1	Вентилятори Вентс ТТ ПРО 100	шт	2	<u>4095</u> 8190,00	<u>4095,00</u> 8190,00	-	-	-
41	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,021483	<u>5620</u> 120,73	<u>5620,00</u> 120,73	-	-	-
42	&C1110-103-2	Люк смотровий 30х30	шт	11	<u>340</u> 3740,00	<u>340,00</u> 3740,00	-	-	-
43	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	11,424	<u>3012</u> 34409,09	<u>3012,00</u> 34409,09	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,132	2850 376,20	2850,00 376,20	-	-	-
45	+C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	114,45	153 17510,85	153,00 17510,85	-	-	-
46	+C1512-13 варіант 1	Розетка	шт	5	144 720,00	144,00 720,00	-	-	-
47	&C1530-11-4 варіант 1	Повітроводи діаметром 150 мм	м	17,5	345 6037,50	345,00 6037,50	-	-	-
48	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,19868	65,4 12,99	65,40 12,99	-	-	-
49	&C18888-6-2 варіант 2	Дверний блок металевий	шт	1	12500 12500,00	12500,00 12500,00	-	-	-
50	&1517-2233-1 варіант 1	Світильники	шт	7	490 3430,00	490,00 3430,00	-	-	-
51	+15093-35013 варіант 1	Кабель електричний перерізом 2х2,5мм	1000м	0,051	18000 918,00	18000,00 918,00	-	-	-
52	+15093-35013 варіант 2	Кабель електричний перерізом 2х1,5мм	1000м	0,102	10000 1020,00	10000,00 1020,00	-	-	-
53	+290902-55 варіант 1	Вимикачі	шт	4	145 580,00	145,00 580,00	-	-	-
54	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	0,8249	-	-	-	-	-
Разом по розділу III					169502,17	169502,17	-	-	-

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

директор Ігор СІВАК

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

директор Ігор СІВАК



Загальновиробничі витрати на будову

«Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А»

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загально-виробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
07-01	Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А	818,12	95,58	12210	62065	16344	6220	0	34774
Разом:		818,12	95,58	12210	62065	16344	6220	0	34774

Склав

директор Ігор СІВАК

Перевірив

директор Ігор СІВАК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

«Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №216 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Черкасова, 79А»

Кшторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кшторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кшторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства будівництва України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | | |
|--|------|--------------|--------------|
| 1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ), Настанова [4.43] | 5,00 | % | |
| 2. Показник для визначення розміру кшторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год | грн./люд.год |
| 3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год | грн./люд.год |

Загальна кшторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кшторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

Склав:

директор Ігор СІВАК



Перевірив:

директор Ігор СІВАК

